



Gruppen af danske medarbejdere, der nu træder ind i partnerkredsen hos Arkitema (fra venstre): Mette Julie Skibsholt, Søren Haugsted, Thomas Birkkjær, Mette Baarup og Håkan Sandhagen

2018-01-08 12:16 CET

Stor udvidelse i partnerkredsen hos Arkitema Architects

Med flytningen til nyt domicil i Carlsberg Byen og vækst på det svenske marked har arkitektvirksomheden Arkitema Architects valgt at starte det nye år med at udvide partnerkredsen. Udnævnelsen trådte i kraft per 1. januar og skal imødekomme den udvikling, Arkitema har oplevet gennem det seneste år. Derfor er flere svenske kollegaer trådt ind i kredsen.

Arkitema Architects har oplevet stor vækst det seneste år, og som et led i udviklingen flytter arkitektvirksomheden per 1. februar deres københavnske kontor til Dipylon Hus i Carlsberg Byen. Arkitema har selv stået for at

transformere den tidligere maltsilo til et domicil, der nu skal huse deres stigende antal af københavnske medarbejdere.

Udvidelsen i partnerkredsen skal sikre Arkitemas fremdrift og omfatter derfor hele otte nye udnævnelser heriblandt ny senior partner, Thomas Birkkjær. Som konkurrence- og udviklingsleder i Arkitema er Thomas Birkkjær en stor drivkraft i virksomhedens faglige og æstetiske udvikling, og vil som senior partner være med til at sikre Arkitemas fremtidige profil.

Derudover er tre af Arkitemas associerede partnere blevet udnævnt til partnere. Der er tale om Mette Julie Skibsholt og Søren Haugsted, som begge er forretningsområdechefer inden for bolig, og Håkan Sandhagen, segmentchef for læring. Yderligere er Arkitemas konkurrencegruppeleder i Aarhus, Mette Baarup udnævnt som ny associeret partner.

Vækst i Sverige

Arkitema Architects, der er en af Skandinaviens største tegnestuer, har i det seneste år oplevet stor vækst på det svenske marked og har vundet mange store bolig-, sundheds- og læringsprojekter. Arkitema har derfor valgt at udvide partnerkredsen i Sverige. Kristina Peters er udnævnt til partner, og Viktor Ahnfelt samt Eric Engström er udnævnt som associerede partnere.

Arkitemas samlede partnerkreds

Senior partnere: Jørgen Bach, Peter Hartmann Berg, Wilhelm Berner-Nielsen, Thomas Birkkjær, Thomas Carstens, Glenn Elmbæk, Per Fischer, Ola Göransson, Dorthe Keis, Kim Risager, Poul Schülein, Anne Guri Grimsby og Aasmund Bjørnstad.

Partnere: Anders Halgren, Kristina Peters, Mette Julie Skibsholt, Håkan Sandhagen og Søren Haugsted.

Associerede partnere: Mette Baarup, Eric Engström, Viktor Ahnfelt, Emil Carstens, Birgitte Gade Ernst, Carsten Jensen, Heidi Hjort Thuesen.

Arkitema Architects er grundlagt i Aarhus i 1969 og er i dag Skandinaviens 5. største og Danmarks største arkitektvirksomhed med over 500 medarbejdere fordelt på kontorer i København, Aarhus, Oslo, Stockholm og Malmø.

Du finder Arkitema Architects her:

Frederiksgade 32, 8000 Aarhus C - Tlf. 7011 7011 - [Find vej](#)
Rued Langgaards Vej 8, 2300 København S - Tlf. 7011 7011 - [Find vej](#)
Rosenlundsgatan 29C, S 104 62 Stockholm, Sverige - Tlf. 46 (0)8 545 856 00 - [Find vej](#)
Gråbrödersgatan 2 SE-211 21 Malmö, Sverige - Tlf. 46 (0)40 545 521 - [Find vej](#)
St. Olavs Gate 27 NO-0166 Oslo, Norge - Tlf. 7011 7011 - [Find vej](#)

Læs mere om os og vores mange projekter [her](#)

Kontaktpersoner



Eva Grønbæk
Pressekontakt
Kommunikationschef
evfr@arkitema.com
+45 4212 6445